

# Årsredovisning

---

## *Järvsö VTL & Följebil AB*

556777-5753

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karin Wallin Hedman  
2022-09-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom lotsning och eskort av långa, tunga och breda vägtransporter och gräventreprenad för väg och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget ska även boka hotel, mat, planera utflyktsmål och guidade turer för grupper samt göra programkataloger.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	3 477	495	813	1 171	503
Resultat efter finansiella poster	1 373	36	-90	636	61
Soliditet %	64	42	55	38	51

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en stor ökning av kundunderlag samt VTL- och varningsbilsupdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	235 832	28 431	364 263
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		28 431	-28 431	0
- Årets resultat			746 038	746 038
- Belopp vid årets utgång	100 000	264 263	746 038	1 110 301

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	264 263
Årets resultat	746 038
<i>Summa</i>	<i>1 010 301</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	810 301
<i>Summa</i>	<i>1 010 301</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

		2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 476 653	494 974
Övriga rörelseintäkter	2	0	158 873
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 476 653</b>	<b>653 847</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-895 238	-159 321
Övriga externa kostnader		-143 111	-111 081
Personalkostnader	3	-676 013	-115 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-343 178	-215 255
Övriga rörelsekostnader		-26 546	-594
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 084 086</b>	<b>-602 060</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 392 567</b>	<b>51 787</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 331	-15 511
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 331</b>	<b>-15 511</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 373 236</b>	<b>36 276</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-315 000	0
Förändring av överavskrivningar		-116 770	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-431 770</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>941 466</b>	<b>36 276</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-195 428	-7 845
<b>Årets resultat</b>		<b>746 038</b>	<b>28 431</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	163 500	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 134 787	987 363
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 298 287</i>	<i>987 363</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 298 287</b>	<b>987 363</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		45 709	17 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	59 078
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>45 709</i>	<i>76 925</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 176 277	182 198
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 176 277</i>	<i>182 198</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 221 986</b>	<b>259 123</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 520 273</b>	<b>1 246 486</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	264 263	235 832
Årets resultat	746 038	28 431
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 010 301	264 263
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 110 301</b>	<b>364 263</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	333 000	18 000
Ackumulerade överavskrivningar	305 022	188 252
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>638 022</b>	<b>206 252</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6	
Övriga skulder till kreditinstitut	0	396 288
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>396 288</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6	
Övriga skulder till kreditinstitut	570 154	143 964
Leverantörsskulder	3 790	4 661
Skatteskulder	185 990	0
Övriga skulder	12 016	131 058
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>771 950</b>	<b>279 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 520 273</b>	<b>1 246 486</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader 2022-06-30 2021-06-30

#### Exceptionella intäkter

Omställningstöd	-	157 773
-----------------	---	---------

### Not 3 Medelantalet anställda 2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-06-30 2021-06-30

Inköp	177 400	-
Utgående anskaffningsvärden	177 400	-
Årets avskrivningar	13 900	-

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 562 878	906 268
Inköp	680 648	656 610
Försäljningar/utrangeringar	-30 450	-
Utgående anskaffningsvärden	2 213 076	1 562 878
Årets avskrivningar	343 178	215 255

<b>Not 6</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	-	540 252
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	570 154	143 964
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	761 114	540 252
	Summa ställda säkerheter	761 114	540 252
<b>Not 8</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Eventualförpliktelser	50 000	50 000
<b>Not 9</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>		

Under hösten 2022 har bolaget löst alla sina krediter gällande fordon och äger därmed samtliga fordon.

## UNDERSKRIFTER

Järvsö

*Karin Wallin Hedman*

Karin Wallin Hedman

2022-09-21